
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  126/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Galewicach

Na  podstawie  art. 178  Eg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

51.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na  dzień  7 kwietnia  2024  r.,  powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborcząw  Galewicach,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  w  Galewicach,  ul. Wieluńska  5, 98-405 Galewice, I piętro,  sala
konferencyjna,

w składzie:

1.  Aleksandra  Maria  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Jeziorna

2. Ola  Anna  Kowalik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Galewice

3. Roksana  Maria  Krasoń,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  POWIATU
WIERUSZOWSKIEGO,  zam.  Sokolniki

4.  Daniel  Krzyżanowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dąbie

5. Roman  Olejnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Niwiska
6. Aneta  Jolanta  Psipsińska,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Galewice

7. Kornelia  Monika  Solecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Wieruszów

8. Kalina  Zofia  Stasik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Galewice

9. Paulina  Maria  Zgoda,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Galewice

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w
Galewicach.



Postanowierńe  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Ą 3.

(miejsce  na pieczęĆ Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

\'Ł'JJ  (:4<,'iĄ 1,:14

Tomasz  Rafał  Kucharski


